
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

A

mopp00HZPZw

•MMOPPOOHZPZW*

DODATEK Č. 1

K SMLOUVĚ O DÍLO
„MULTIMEDIÁLNÍ SVĚTELNÁ OBRAZOVKA MĚSTSKÉHO STADIONU"

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 3. 7. 2018

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava

00300535IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel1'

Poskytovatel:

Zapsán:

Sídlo:

ATLAS servis CZ, s.r.o.

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 41252

Opavská 492, 747 64 Velká Polom

27763307

CZ27763307

Komerční banka, a.s.

rk6n2ye

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

E-mailová adresa:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve

věcech technických a

smluvních:

dále jen „zhotovitel"

1



Článek II.

Základní ustanoveni

Mezi smluvními stranami byla dne 3. 7. 2018 uzavřena Smlouva o dílo - MULTIMEDIÁLNÍ SVĚTELNÁ
OBRAZOVKA MĚSTSKÉHO STADIONU, PID: MMOPPOOHONL7, na základě které se zhotovitel

zavázal objednateli dodat novou multimediální světelnou tabuli na fotbalový Městský stadion v Opavě

(dále také jen „Smlouva”). Smluvní strany se v čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy dohodly, že zhotovitel dílo

řádně dokončí do 60 kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy, ke kterému došlo uveřejněním

Smlouvy v registru smluv (zák. č. 340/2015 Sb.) dne 3. 7. 2018..

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě dohodly na prodloužení termínu dokončení a

předáni díla uvedeného v čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy, a to do 28. 09. 2018.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž! objednatel a jeden zhotovitel.

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajisti-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město

Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňujíc! smlouvu

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy

také druhé smluvní straně.

JJ. f U'!ť4. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne

usnesením i.StyllJíO... bod ......

iillf
5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

3% -l Q-oH3 1 -08- 2018V Opavě dne: V Opavě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

2


